Datum Guayaquilii, sub anulo Piscatoris, die i mensis Februarii 
anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 
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Venerabili Servo Dei Pio a Sancto Aloisio Beatorum honores tribuuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — (( Cum adhuc iunior essem, prius
quam oberrarem, quaesivi sapientiam palam in oratione mea : ante 
templum postulabam pro illa et usque in novissimis inquirant eam » 
(Sir 51, 18 ss.) : haecque sapientia secundum Evangelium (cf. Mt 
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11, 25) largiter est iuveni Passionistae Pio a Sancto Aloisio concessa, 
quem Nos hodie exeunte anno internationali iuventutis, peculiari 
cum animi laetitia in Beatorum numerum rettulimus. Ad iuvenes 
enim per Epistulam Apostolicam, die x x x i mensis Martii anno 
MCMLXXXV datam Nos convertentes, scripsimus : (( Vos estis iuventus 
nationum et societatum; vos estis iuventus cuiusque familiae ac totius 
generis humani ; vos estis etiam iuventus Ecclesiae » (AAS 77, 1985, 
p. 580). Et haec perennis Ecclesiae iuventus manifesta fit in iis praeser
tim, qui Christum omnibus rebus anteposuerunt, auditis iuvenili aetate 
illicientibus verbis: « Sequere me» (Mt 19, 21). In hos est sine dubio 
inscribendus Pius a Sancto Aloisio, alacer Romaniolae filius, ad ube
rem Congregationis Passionis Iesu Christi hortum traductus, quae 
Ecclesiae et mundo universo iuvenem dedit eximiae sanctitatis, nempe 
Sanctum Gabrielem a Virgine Perdolente. Pius ortus est die x x i x 
Aprilis anno MDCCCLXVIII Trebii, vici in territorio Podii Berni siti, 
intra fines dioecesis Ariminensis, eodemque die est baptizatus et Aloi
sius Nazarenus Franciscus appellatus. Parentes eius fuerunt Iosephus 
Campidelli et Philomena Belpani, humiles et demissi agricolae. Sacra
mentum confirmationis accepit die ix Februarii anno MDCCCLXXIII 
et primum ad Eucharisticam mensam accessit die ix Iunii anno 
MDCCCLXXVIII, sollemni Pentecostes. Patre orbatus anno MDCCCLXXIV, 
est christiane educatus a pia et forti matre et a sacerdotibus paroeciae. 
Sentiens se ad vitam religiosam et sacerdotalem vocari, cum Passioni-
stas cognovisset in missione ad populum, instanter postulavit ut ab eis 
reciperetur. Non paucis difficultatibus ex familiaribus superatis, die 
xxvn mensis Maii anno MDCCCLXXXII vestem religiosam induit in vicino 
recessu S. Maria di Casale communiter vocato, novitiatum iniens nomine 
sumpto Pio a Sancto Aloisio. Sedecim annorum, die x x x mensis Aprilis 
anno MDCCCCLXXXIV, professionem religiosam fecit, quarto addito voto 
Passionistarum proprio, « promovendi pro viribus devotionem Domini
cae Passionis iuxta Regulas et Constitutiones Congregationis ». Prae
scriptum studiorum curriculum aggressus, Pius omni cura assequen
dae perfectioni se dedidit per plenam integrae tum Regulae Sancti 
Pauli a Cruce observantiam. Eius brevis vitae religiosae nota fuit 
quidem mirabilis diligentia adhibita in muniis cotidianis exsequendis, 
praesertim deprecatione, assidua mysterii Passionis contemplatione, 
fervore eucharistico et ardenti erga Virginem Mariam pietate, unde 
toti communitati suae fuit exemplo. Cum laetitia et serenitate onera 
tulit constantis et perfecti exercitii evangelicorum consiliorum et com-
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munis convictionis. Vere angelicum Aloisium Gonzaga secutus et fra
trem sodalem Gabrielem a Virgine Perdolente longum perfecit iter per
fectionis (cf. Sap 4, 13). Die xvn mensis Decembris anno MDCCCLXXXVII, 
in cathedrali ecclesia Ariminensi, tonsuram accepit et quattuor Ordines 
minores, iuxta eius temporis praescriptiones. Ad subdiaconatum se 
praeparabat, cum phthisis pulmonea Pio occasionem dedit se similem 
reddendi melius et impensius Christo in Cruce patienti (cf. Gal 2, 19). 
Aequo animo et exoptabili fortitudine proximum accipiens exitum, 
impetu motus caritatis Deo iuvenem vitam devovit pro Ecclesia, pro 
Summo Pontifice, pro peccatoribus et praesertim pro dilecta Roma-
niola sua. Ultimas vitae horas in d u Ici quadam exstasi egit, et magni
tudinem bonitatemque Dei laudans atque peccatorum deplorans ingra-
titudinem, animam efflavit die II mensis Novembris, vesperi, anno 
MDCCCLXXXix, viginti annos natus et sex menses. Cum fama eius 
sanctitatis duraret, instructi sunt Processus Ordinarii annis MCMXXIV-
MCMXXVIII apud Curias episcopales Ariminensem, Uritanam et Ostu-
nensem. Causa introducta a Nostro Decessore Pio PP. XI Decreto die 
v mensis Ianuarii anno MCMXXXVIII promulgato, acti sunt Processus 
Apostolici apud Curias Ariminensem, Tarentinam et Firmanam annis 
MCMXXXIX-MCMXLI. Iuris praescriptis effectis, Nos Ipsi virtutes Pii 
a Sancto Aloisio heroicas fuisse agnovimus, Decreto prodito die x x i 
mensis Martii anno MCMLXXXIII. Subsequenti Decreto, die vi Iulii 
anno MCMLXXXV edito, sanationem approbavimus divinitus factam 
Sororis religiosae Mariae Foschi, « a synovitide probabilis indolis tu-
bercularis in sinistro genu, duabus saevientibus cutaneis laesionibus ». 
Statuta deinde in hanc diem xvn mensis Novembris anni MCMLXXXV 
sollemni Beatificatione, in Basilica Vaticana Sancti Petri haec sumus 
inter sacra elocuti : « Nos, vota fratrum nostrorum Ioannis Locatelli, 
Episcopi Ariminensis, Friderici Wetter, Archiepiscopi Monacensis et 
Frisingensis, atque Antonii Petri Khoraiche, Patriarchae Antiocheni 
Maronitarum, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu, 
multorumque christifidelium explentes, de Congregationis pro Causis 
Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem faci
mus, ut Venerabiles Servi Dei Pius a Sancto Aloisio, Maria Teresia 
a Iesu Gerhardinger et Rebecca Ar-Rayes, Beatorum nomine in poste
rum appellentur, eorumque festum die ipsorum natali : Pii a Sancto 
Aloisio die secunda mensis Novembris, Mariae Teresiae a Iesu Ge
rhardinger die nona Maii, Rebeccae Ar-Rayes die vicesima tertia Mar
tii, in locis et modis iure «tatutis quotannis celebrari possit. In nomine 
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Patris, et Filii, et Spiritus Sancti ». Quae autem per has Litteras decre
vimus, ea et nunc firma sint et in perpetuum, rebus quibuslibet con
trariis non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 
mensis Novembris, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri octavo. 
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B. M. V. sub titulo « Nuestra Señora del Rosario de Andacollo » Pa
trona confirmatur archidioecesis Serenensis. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Populum quidem christianum ad 
caelestem et beatam peregrinantem patriam per terrestres ambages, su
perno nempe praesidio ac tutela muniri, id catholicae doctrinae maxime 
consentaneum est et conveniens, praesertim cum patrocinii partes Ipsa 
sustineat Beata Virgo Maria. Quapropter cum Venerabilis Frater Ber
nardinus Pinera Carvallo, Archiepiscopus Serenensis, omnium vota exci
piens, suae archidioecesis Beatae Virginis Mariae sub titulo (( Nuestra 
Señora del Rosario de Andacollo » electionem comprobasset et patro
cinium, atque nomine ipsius Archiepiscopi Venerabilis Frater Franciscus 
Iosephus Cox Huneeus Archiepiscopus Coadiutor, litteris datis mensis 
Februarii die xv, hoc anno, plurimam quidem prece, hanc electionem a 
Nobis confirmari petiisset, Nos libenti quidem animo huic rei conce
dendum esse censuimus. Itaque, iis probatis quae Congregatio pro Cultu 
Divino hac de re statuerit, factis a Nobis facultatibus, Beatam Virginem 
Mariam sub titulo (( Nuestra Señora del Rosario de Andacollo » 
archidioecesis Serenensis caelestem Patronam confirmamus, additis 
pariter iuribus et liturgicis concessionibus iuxta rubricas. Contrariis 
nihil obstantibus. Memores tandem beneficiorum innumerorum fide
libus cunctis a Virgine Maria collaturum, eandem adprecamur Christi 
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Matrem et Ecclesiae ut Ipsa huius archidioecesis dilectos filios fi-
liasque in omnibus vitae vicissitudinibus fulcire et sustentare velit, 
qui Eam sibi praecipuam elegerint Patronam. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXII mensis Martii, anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £g Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 215016. 

IV 

Imago Beatae Mariae Victricis, quae Vratislaviae in Poloniae urbe pie 
colitur ibique in templo B.M.V. « in Arena » dedicato asservatur, pre
tioso diademate redimitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Magno quidem honore dignissima 
existimanda videtur imago Beatae Mariae Victricis a saeculo xvi 
repetita, cui magnus cultus a Polonis, potissimum olim ab incolis vici 
vulgo (( Mariampol », tribui coeptus est. Ex eo namque loco, ut ipsae 
publicae ab usque saec. xvn probant litterae in tabulis inclusae, ad 
Vratislaviense templum B.M.V, in Arena translatam eam esse plane 
constat, ubi religiose ab anno MCMLXV custoditur. Cuius in eam chri
stianae pietatis ut exemplum hic afferatur, illius aetatis res illic gestae 
testantur ipsum Imperatorem eximiumque ducem Stanislaum Jablo-
nowski eiusque exercitum tempore rerum bellicarum seu expeditio-
num solitos esse ad fidem confugere atque praesidium Matris Dei illa 
imagine expressae, in eiusque honorem ab Imperatore Urbem Mariae 
(« Mariampol ») vicum appellatum esse ad ripam fluminis olim « Tyras » 
(nunc (( Dniestr ») situm. Quod tamen est primum, exploratum habetur 
cultum eiusdem simulacri Beatae Deiparae Mariae ex illis temporibus 
ad hunc usque diem divulgari non desiisse, immo vel frequentiores 
Christifideles adhuc semper factos esse, qui ad tantam Matrem undi
que e Poloniae regionibus peregrinantes, ei amanter ibi supplicant 
ut, ipsa intercedente, minus indigni iudicentur, qui misericordiam et 
solacium ac sanationem opemque a Deo assequantur. Neque signa 
favorum illic desiderantur, qui B.M.V. Victricis omnino peculiarem 
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virtutem miramque benevolentiam in tot filios confirmare merito cen
sentur. Quibus reputatis, Venerabilis Frater Noster Henricus GuT-
binowicz, S.R.E. Cardinalis et Archiepiscopus Metropolita Vratisla
viensis, ipsa Episcoporum Poloniae Conferentia Plenaria in votis idem 
habente, cleri populique expromens vota, modo petiit ut Nostro nomine 
et auctoritate sibi liceat memoratam Beatae Mariae Victricis imagi
nem praestanti coronare diademate. Hac de causa Nos, qui magnopere 
cupimus ut B.M.V, cultus et amor magis in dies ubique inter fideles 
excitetur vehementiusque etiam alatur, ex plenitudine Apostolicae 
qua fungimur potestatis harumque Litterarum virtute facultatem 
petenti facimus ut Nostro nomine et auctoritate ipse dilaudatae Bea
tae Mariae Victricis imagini venustam imponat coronam, servatis de 
ritu ac formula liturgica lege praescriptis. Contrariis quibuslibet rebus 
haud obstantibus.